令和３年４月３０日

保護者様

港区立高松中学校

校長 釼持 利行

部活動保護者会中止のお知らせ

 若葉の候、保護者の皆様におかれましては、日頃より高松中学校の教育活動にご協力いただ

きありがとうございます。緊急事態宣言の発令に伴い、部活動及び部活動保護者会について、

以下のように変更いたします。

【部活動】

 緊急事態宣言実施期間中、平日、休日ともに部活動の練習を中止します。

 ※緊急事態宣言実施期間中に予定されている運動部の大会については保護者の同意の上で

の参加となります。

【部活動保護者会】

 緊急事態宣言実施期間中に予定されていた５月１０日（月）の部活動保護者会は中止します。

問い合わせ

港区立高松中学校

℡03―3441―6239

副校長 鈴木 格也